916  
 Judicium et Officium Regni in provincia et cum eadem Lituania Wybranska  
 continuata Necnon de Decreto Tribunalis Regni Lithuanie oblong  
 infrascriptis principibus Summat et Locarum in remissa Caspanda Litu  
 nitione inter eandem Regiam ut potius statam negotio vero principis  
 Affinem atq. modernam Lituania Wybranska p[ro]p[ri]a Affinem In  
 Causa eadem supradicta p[ro]lati Deniq. Summi hinc P[ro]negotio P[ro]p[ri]a  
 cipalis Quadraginta unius florum exp[ro]ssorum Lituani ex  
 h[ab]itacione Abera vero ut p[ro]p[ri]o Loca Quarantiduum Mercatum  
 p[ro]bucall insunt et tenet pro uno adeng termino eodem Decreto ex  
 p[ro]p[ri]o h[ab]itacione Lituania aduicem p[ro]p[ri]a Summa Wybranska  
 h[ab]itacione Lituania realiter p[ro]p[ri]a h[ab]itacione Causa P[ro]p[ri]a Decreto de  
 p[ro]p[ri]a h[ab]itacione ob plenam p[ro]p[ri]a omni[um] satisfacionem quibus  
 et liberam p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a eandem Causam P[ro]p[ri]a et de  
 ceterum in toto et toto capite et annuata p[ro]p[ri]a ratione p[ro]p[ri]a  
 h[ab]itacione Lituania et h[ab]itacione p[ro]p[ri]a in p[ro]p[ri]a h[ab]itacione  
 h[ab]itacione Medietate eundem Decreto et h[ab]itacione quoad h[ab]itacione p[ro]p[ri]a  
 et p[ro]p[ri]a olim h[ab]itacione eundem Lituania Wybranska h[ab]itacione p[ro]p[ri]a  
 pleno in robore reservat.

Actum in Castro Premisliens[is] feria se  
 cunda infra Octavas festi Sacratissimi  
 Corporis Christi Domini Anno eiusdem

Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Quarto  
 Chłopickich Congrua mutua Adulitas

concantes personaliter cor[por]e Officio et Affine p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
 p[ro]p[ri]a h[ab]itacione Genera[li] Casuaris Chłopicki ab una et p[ro]p[ri]a  
 vna de h[ab]itacione p[ro]p[ri]a ab altera Congrua Legitimi h[ab]itacione quod est

8/vi  
 1654

65

Sicut per se Consortio vero cum eadem Maria sui Vbi Tutoris Conjugio  
liberis et legitime ac obnoxio ad infra scripta consensu sua nec  
et corporis eorum a Tutoris Arbitrio uniuscuiusque sui qui hunc  
proprio et corpore recedendo. Lyseari de Castrense Capitan. Pione.  
Henr. Dundon qui ad actum psonem atque de can. hinc bonis  
ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et psonem inveniendis  
atq. subiacendo palam libere publice ac per ex psum recognoverunt et  
quolibet bonum levis sui pnt in esse recognovit. Quia ipse sibi  
murus et iuicem in parte alteri parum generaliter bonum dion  
hymion et obligonem mobilium et immobilium cum ratione quam  
suis pcuratoris. Non autem ingere. Et benedictionem Monitum Union  
Vestra Reparationem pecorum pecunia Equum Equum Stann. Cap.  
Unicuique omni ac totius supellectilis domus in generibus materiam et  
forma capiens nunc habet et in parte habere. Adhuc et  
transfractam dionatorem ad extrema vnaq. hinc tempore concesserunt et  
insignem pnt pben. concedunt et vultum tali vna modo  
Quod pntis dionem. Et hinc manet quam pntis. Cathena de  
Nichol. Conjugem ipsi meo Conjugem exire. Et fira. Nichol. fa.  
et hinc Consort sua bona generaliter omnia legitima obligonem mo:  
bila et immobilia. Summasq. quaslibet pecunias ac res dionatorem  
omnes more eisdem Monitum sui dionatorem pnt omni eorum dionem  
dominios et dionatorem omnibus et singulis eorum dionatorem pnt  
pntes reditus contentos dionatorem ab omni dionatorem generaliter  
Unus nulli pntis exceptis obnoxio pntis illis vnter  
ad extrema vnaq. hinc tempore. Et hinc dionem  
Cathena de Nichol. Conjugis bona pnt omnia dionem dionem.  
Et hinc more pntis. Manet sui dionatorem ad hinc dionem. Et hinc  
Et hinc Cathena de Nichol. Manet sui dionatorem in pntis et fira.

725  
917

620

ditione scilicet consensuque successorum vobis exceptione deus  
 vent. Similiter quod supra dictam ditionem scilicet de  
 hinc consensu pro gratia pro ditionem Christophori Martini  
 de hac linc ditionem consensu de ditionem Christophori Ma  
 rtini ditionem consensu omnia hinc et Obligatione multa et  
 in obsequia summeque gratiae pecuniae pro morem consensu de  
 relictis cum omni vobis ditionem et moneat omnibus et singulis  
 bonorum et facerem vobis ditionem ditionem reddidit emolumentum  
 atque mentis exortantur generatim vobis nihil excipiendum obvenit  
 superius ditionem vobis ditionem de extrema vobis ditionem Postea  
 cum aucta memorat. Nam bona ditionem omnia ad ditionem eundem  
 consensu ditionem ditionem et fundatione scilicet Marti  
 ni vobis ditionem exceptione ditionem debent. His sunt ditionem per  
 sonas et ditionem ad ditionem omnia medianibus.

659

**Strzelbicka Abrenuntiat**

Responsa personaliter coram officio et ditionem ditionem ditionem  
 ditionem Nobilis Sophia Strzelbicka Nobilis Stephane Strzel  
 bicka Consorte legitime cum eandem marito sua vobis ditionem ditionem  
 ac hinc et ditionem ac vobis ditionem ad ditionem ditionem ditionem  
 ditionem et ditionem eandem a ditionem ditionem vobis ditionem ditionem  
 ditionem ditionem ditionem et ditionem ditionem ditionem ditionem  
 ditionem ditionem ditionem ditionem ditionem ditionem ditionem  
 ditionem ditionem ditionem ditionem ditionem ditionem ditionem  
 ditionem ditionem ditionem ditionem ditionem ditionem ditionem  
 ditionem ditionem ditionem ditionem ditionem ditionem ditionem  
 ditionem ditionem ditionem ditionem ditionem ditionem ditionem